
SK Prosek Praha 

Kategorie U13 – chlapci
Kralupy Open, 24. 9. 2016

Základní skupina A

Kryštof

Bittman

David

Janáček

Blažej

Grznár

Petr

Jůza

Kryštof

Bittman

15:6

15:3

15:5

15:6

15:8

15:10

David

Janáček

6:15

3:15

15:6

15:7

15:7

15:9

Blažej

Grznár

5:15

6:15

6:15

7:15

11:15

8:15

Petr

Jůza

8:15

10:15

7:15

9:15

15:11

15:8

Konečné

pořadí

1 2 4 3



SK Prosek Praha 

Kategorie U13 – chlapci
Kralupy Open, 24. 9. 2016

Základní skupina B

Daniel

Ickert

Nicholas

Vrána

Vojtěch

Havránek

Jan

Solar

Artuš

Stařecký

Daniel

Ickert

15:3

15:8

9:15

13:15

15:9

15:4

15:12

18:20

Nicholas

Vrána

3:15

8:15

11:15

6:15

11:15

15:13

11:15

10:15

Vojtěch

Havránek

15:9

15:13

15:11

15:6

15:8

15:11

15:8

12:15

Jan

Solar

9:15

4:15

15:11

13:15

8:15

11:15

10:15

11:15

Artuš

Stařecký

12:15

20:18

15:11

15:10

8:15

15:12

15:10

15:11

Konečné

pořadí

3 5 1 4 2



SK Prosek Praha 

Kategorie U13 – chlapci
Kralupy Open, 24. 9. 2016

Základní skupina C

Lukáš

Pavlica

Josef

Rákosník

Jáchym

Gerginov

Michal

Doležel

Lukáš

Pavlica

9:15

10:15

15:13

12:15

15:13

15:10

Josef

Rákosník

15:9

15:10

1:15

8:15

18:16

13:15

Jáchym

Gerginov

13:15

15:12

15:1

15:8

15:6

15:10

Michal

Doležel

13:15

10:15

16:18

15:13

6:15

10:15

Konečné

pořadí

2 3 1 4



SK Prosek Praha 

Kategorie U13 – chlapci
Kralupy Open, 24. 9. 2016

Základní skupina D

Vojtěch

Panocha

Tobiáš

Lecian

Filip

Knytl

Jiří

Zlatník

Vojtěch

Panocha

11:15

2:15

15:8

15:6

15:8

15:11

Tobiáš

Lecian

15:11

15:2

15:5

15:7

15:7

15:7

Filip

Knytl

8:15

6:15

5:15

7:15

4:15

11:15

Jiří

Zlatník

8:15

11:15

7:15

7:15

15:4

15:11

Konečné

pořadí

2 1 4 3



SK Prosek Praha 

Kategorie U13 – chlapci
Kralupy Open, 24. 9. 2016

Základní skupina E

Teodor

Schinko

Jakub

Hodis

Jan

Bartoš

Tomáš

Tvrdík

Teodor

Schinko

15:6

15:12

15:1

15:4

15:3

15:4

Jakub

Hodis

6:15

12:15

14:16

13:15

13:15

15:12

Jan

Bartoš

1:15

4:15

16:14

15:13

4:15

0:15

Tomáš

Tvrdík

3:15

4:15

15:13

12:15

15:4

15:0

Konečné

pořadí

1 4 3 2



SK Prosek Praha 

Kategorie U13 – chlapci
Kralupy Open, 24. 9. 2016

Základní skupina F

Jan

Urban

Petr

Krejčí

Petr

Bareš

David

Spálenský

Jan

Urban

8:15

15:13

17:15

15:11

15:9

15:4

Petr

Krejčí

15:8

13:15

15:3

15:6

15:2

15:11

Petr

Bareš

15:17

11:15

3:15

6:15

10:15

9:15

David

Spálenský

9:15

4:15

2:15

11:15

15:10

15:9

Konečné

pořadí

2 1 4 3



SK Prosek Praha 

Kategorie U13 – chlapci
Kralupy Open, 24. 9. 2016

pavouk o 1. místo

Bittman

Bittman

Stařecký 6,5

Pavlica

Pavlica 5,-9,12

Bittman

Krejčí -14,13,12

Krejčí

Tvrdík 19,13

Krejčí

6,-16,8

Lecian

Janáček Bittman

12,1 6,6

Gerginov

Schinko

Urban 6,1

Schinko

Schinko 6,5

Schinko

Panocha 10,7

Janáček

Janáček 3,8

Janáček

9,12

Havránek



SK Prosek Praha 

Kategorie U13 – chlapci
Kralupy Open, 24. 9. 2016

zápasy o pořadí 

o 5.-8. místo: 
Lecian – Gerginov 8:15 15:8 7:15
Pavlica – Havránek 15:10 15:11

o 9.-12. místo: 
Stařecký – Tvrdík 18:16 14:16 15:12
Urban – Panocha 15:11 8:15 15:13



SK Prosek Praha 

Kategorie U13 – chlapci
Kralupy Open, 24. 9. 2016

zápasy o pořadí 

o 13.-18. místo: 
Jůza – Spálenský 15:11 15:8
Bartoš – Zlatník 15:11 14:16 13:15
Ickert – Rákosník 15:9 10:15 15:3

o 19. místo: 
Grznár – Bareš 10:15 11:15
Hodis – Knytl 18:16 7:15 15:11
Solar – Doležel 11:15 15:8 5:15
Vrána – Solar 10:15 13:15


